
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

INTEGRAZIONE INCARICO DI NATURA AUTONOMA CONFERITO ALLA DOTT.SSA GIANI 
MASCIA NELL'AMBITO DEL "PROGETTO AUTISMO".

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 1733/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Premesso che con deliberazione n. 514/2024 sono stati conferiti n. 2 incarichi di natura autonoma ad 
altrettante Professioniste Psicologhe nell’ambito del “progetto Autismo” di cui alle D.G.R.V. n. 333/2023 
e n. 1557/2023, di cui uno affidato alla dott.ssa Giani Mascia per n. 23 ore settimanali e con scadenza il 
31 marzo 2026, mediante utilizzo della procedura di selezione pubblica espletata con provvedimento n. 
70/2023.

Evidenziato che con nota prot. n. 95463 del 18/09/2025, conservata in atti, il Direttore f.f. del Distretto 
Ovest ha chiesto di poter utilizzare i fondi residui del finanziamento regionale relativo al “Progetto 
Autismo” per integrare il contratto della dott.ssa Giani di ulteriori 5 ore settimanali, portandolo così a n. 
28 ore settimanali.

Tutto ciò premesso, con il presente provvedimento si dispone di procedere all’integrazione dell’incarico 
libero professionale della dott.ssa Giani Mascia per ulteriori n. 5 ore settimanali e alle condizioni 
contrattuali indicate nel bando di selezione pubblica e precisamente:

- impegno orario: il professionista dovrà garantire un impegno orario settimanale complessivo di n. 
28 ore settimanali;

- importo orario: € 25,00/h orarie omnicomprensive;
- decorrenza: dalla data indicata nel contratto individuale di lavoro e fino al 31 marzo 2026.

Vista l’autorizzazione regionale rilasciata con nota prot. n. 128327/2024. 

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni in premessa indicate, all’utilizzo della selezione per Laureati in 
Psicologia, specializzati in Psicoterapia – Ambito Distretti, approvata da questa Azienda con 
deliberazione n. 318 del 05/09/2024 e di procedere all’integrazione dell’incarico libero professionale 
della dott.ssa Giani Mascia per ulteriori n. 5 ore settimanali e alle condizioni contrattuali indicate 
nel bando di selezione pubblica e precisamente:

- impegno orario: il professionista dovrà garantire un impegno orario settimanale complessivo di 
n. 28 ore settimanali;

- importo orario: € 25,00/h orarie omnicomprensive;
- decorrenza: dalla data indicata nel contratto individuale di lavoro e fino al 31 marzo 2026.



2. di precisare che la spesa derivante dall’integrazione dell’incarico di cui al precedente punto 1) è 
interamente finanziata dalla D.G.R.V. n. 333/2023 e n. 1557/2023;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-09-26T14:10:05+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




